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REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR 

K O R Ç Ë 
 

 

 

Shtojca  13 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

[Nr 1020 prot,] 

[Date 17.05.2024] 

 

 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

 

 

Subjektit ekonomik: FLORFARMA me adrese Rruga Qazim Vathi, Nr 72, Tirane, Tirana, 

përfaqësuar znj/ Arjola Todhe. 

Me NIPT K21405001N 
 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur  

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje barna per nevojat e Spitalit Korce” ndarë në 13 lote”, 

Marreveshje kuader me disa operatore ekonomike (nje OE te vetem fitues per secilin lot) – ku te 

gjitha kushtet jane te percaktuara – me afat 1(nje) vjecar (12 muaj). 

Nr/loti Sistemi Lot/Principi aktiv Formë - doza Njësia 
Sasia  e planifikuar per 12 

muaj 

10 Metabolizmi dhe trakti tretes Loti 10. Calcium gluconate 1 gr/10 ml - 10 ml Flakon/ Ampule 18000 
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Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve) REF-98009-03-12-2024 

Nr  Sistemi    Lot/Principi aktiv   Formë - doza   Njësia   Numri i References 

10 
Metabolizmi dhe trakti 
tretes 

Loti 10. Calcium 
gluconate 

1 gr/10 ml - 10 ml Flakon/ Ampule 
REF-98030-03-12-2024 

 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se 

marrveshjes kuader; per te gjitha lotet, eshte 32,302,785 (tridhjete e dy million e treqind e dy 

mije e shtateqind e tetedhjete e pese) leke pa TVSH, vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit, 

loti 10 si me poshte: 

 

Nr/loti  Sistemi    Lot/Principi aktiv   Formë - doza   Njësia   
Sasia  e 

planifikuar 
per 12 muaj 

Cmimi/njesi 
Vlera 

parashikuar 

10 Metabolizmi dhe trakti tretes 
Loti 10. Calcium 
gluconate 

1 gr/10 ml - 10 
ml 

Flakon/ 
Ampule 

18000 48.6 874,800.00 

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 

1. INCOMED                                                                                    NIPT K91530017T                                                                               

Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar per lotin 10 është /  846,000 (tetëqind e dyzet e gjashtë mijë) lekë pa TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

2. FLORFARMA                                                                              NIPT K21405001N 

Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar per lotin 10 është /  873,000 (tetëqind e shtatëdhjetë tre mijë) lekë pa TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 
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3. ALDOSCH - FARMA                                                                  NIPT K31503045V 

Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar per lotin 10 është /  874,800 (tetëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e tetëqind) lekë 

pa TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. INCOMED                                                                                    NIPT K91530017T                                                                               

Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar per lotin 10 është /  846,000 (tetëqind e dyzet e gjashtë mijë) lekë pa TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Ne zbatim te Vendimin me nr 465/2024 prot, date 08.05.2024, te Komisionit te Prokurimit 

Publik.  

Me arsyetimin , se bari i ofertuar nga ky subjekt NUK eshte i njejte me barin qe ne prokurojme 

Loti 10. Calcium gluconate 1 gr/10 ml - 10 ml Flakon/ Ampule,  dhe konkterisht nuk eshte e 

njejta forme doze. 

 

 

2. ALDOSCH - FARMA                                                                  NIPT K31503045V 

Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar per lotin 10 është /  874,800 (tetëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e tetëqind) lekë 

pa TVSH. 

 

Me arsyetimin mungese dokumentacioni, nuk ka dorezuar sigurimin e ofertes per kete lot. 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:  

 

2. FLORFARMA                                                                              NIPT K21405001N 

Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar per lotin 10 është /  873,000 (tetëqind e shtatëdhjetë tre mijë) lekë pa TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Në zbatim të Ligjit 162 dt.23.12.2020 “Për Prokurimin Publik i ndryshuar, si dhe VKM nr. 285 

dt. 19.05.2021 “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik, të ndryshuar” duke qene se ky 

lot ka kaluar ne proces ankimi (duke u shqyrtuar edhe nga Komisioni i Prokurimit Publik) Nuk i 

neneshtohet serisht procesit te ankimit.  

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Autoriteti Kontraktor Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce, 

me adrese SHËTITORE “FAN . S . NOLI”      TEL& FAX  ++ 355 8224 2755  ,    ++ 355 8224  2674] brenda 5 (pesë) ditëve 

nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO  X  JO  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) Vendimin me nr 465/2024 prot, 

date 08.05.2024, te Komisionit te Prokurimit Publik.  

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO 

 

(Nuk jemi ne rastin e anullimit te procedures) 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

[Drejtuesi i Autoritetit  Kontraktor] 

_____________ 

Litian BROKA 

 

 

 

 
Konc: Bledar Hoxhallari 

Print: Bledar Hoxhallari 
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